
Dodatek č. 10

ke Smlouvě na zajištění pravidelné městské autobusové dopravy osob v Neratovicích

(„Dodatek“)

(linka PID č. 479)

ARRIVA PRAHA, s.r.o.

se sídlem U Seřadiště 9, Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 11 MS v Praze, odd.C, vložka 90120

IČO: zeno-443

DIC: (32699001947

bank. spojení: č11—

zastoupená Petrem Cihákem, jednatelem

(„dopravce“)

a

město Neratovice

ICO: 237108

m. spojeni:č—
zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzilkovou

(„objednatel“)

a

Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1

zastoupené

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne

25.1 “1.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města

Prahy č. 40!139 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha ],

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

ICQ: 60437359

DIC: (260437359

zastoupenou [ g. e . 'kem., ředitelem

(„objednatel ROPID“)

(„objednatel“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelé“)

Článek 1.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI. smlouvy a změna pří1oh č. 1 ,

2, 3, 4, 6, 7 a 8 smlouvy.

Článek „.

Navzákladě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:

]. Cl. VI., 13. 5. se mění a nově zní takto:



_15_ Pro rok 2016 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny ří

dopravn-ího výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžnem odborném odhadu :

prokazatelné ztráty pro rok 2016 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 za 1 km se skládán

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvmch stran na ve

vyš134,45 Kč

a
:

a z přiměřeného zisku vypočteného a dohodnutého ve výši 0,00 Kč na 1 km.
“_

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 za 1 km činí 34,45 Kč.
„.

Předpokládané tržby pro rok 2016 na lince č. 479 za 1 km ujetý podle jízdního řádu

standardním autobusem činí 3,68 Kč
, '

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2016 na lince č. 348 za 1 km ujetý podle

jízdního řádu standardním autobusem činí 30,77 Kč

Objednatel uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci úhradu

prokazatelné ztráty na zajištění ODO na území Středočeského kraje za období 1. 1. — 31. 12.

2016:

a) náklady:

1 524 315,00 Kč

b) předpokládané tržby:
163 01 1,90 Kč

c) objednatel zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným tržbárn

v celkové výši:
1 361 303,10 Kč

vyplacenou zálohové měsíčně ve výši:
113 441,90 Kč

Pro rok 2016 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná s výjimkou

uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečně ujetých

kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2016.

V ceně dopravního výkonu je zahrnuto 0,10 Kč za rozšíření služeb hrazených ROPIDu na

území Středočeského kraje [vývěs a údržba zastávkového informačního systému). V případě,

že uvedené služby nebudou poskytovány od 1. 1. 2016, dojde ve vyúčtování ke snížení ceny

dopravního výkonu 0 0,10 Kč za období, kdy služby nebudou poskytoványf“

2. Čl. Vl., odst. 5. se mění anově zní takto:

„Čl. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2016 provedou objednatele-obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na

tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem

každoročně.

Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. 11. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatele-obce

plant zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do

doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření

dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 201? 2019,

budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky. “

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. l, 2, 3, 4, 6, ? a 8.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2



Článek Ill.
'

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinností od 1. 1. 2016.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, kdy objednatel

ROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „Tarif P1.D“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řády“, č.

6. Seznam vybavení — odbavovací a informační systém, č. ? „Výkaz nákladů a tržeb z přepravní

činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

V Praze dne V Prazedne

Za ROPlD: Za dopravce:

Ing. et Ing. Petr Tomčík Petr Čihák

ředitel jednatel

(otisk razítka) (otisk razítka)

V Prazedne

Za město Neratovice:

Mgr. Lenka Mrzílková
-

starostka

(otisk razítka)

,/ ".

/ z'fjk/
3

f _.



Příloha č. l

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 479

(linkové km)

PD 174,89 km Platnost od 1. 1. 2016

5



Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 479

Neratovice, Korycany - Neratovice, Lobkovice

1.1.- 31.12.2016

km___ _ PD SD So sn_ Ne so

_vnějšílásmo _ 174,89, 0,00 _ 0,00

\— _ počet km _ '_ podíl _

se i KB c_elkem_ _

!vnější pásmo z toho: 44 247,1? _ 0,00 44 247,17 _

zoo 0,00 0,00 _ 0,00 0,00fVo_

999 _ 44 241,17 0,00 _44 247,17 100,00%1

_ _ _ cena zakm _ . . _

\ _vn. p, _ZDQ_ vn. p. SD ODO .vn. p. KB ODO

__ _ _ i _ 34.45 19? . ,

_ __ Íáldjdv _ _ "

hne _ _ __ osast.
ono _ i 1 524 315,00 Kči

před—pokládané tržby (bez DPH)

\vn. pásmo—ztoho: 163 011,90 Kč

zoo 0,00 Kč

_ono _ ' 163 011,90 Kč

| Bilance __

náklady - vn. _p. zoo ! 000103

tržby - vg p. zoo 0,00 Kč-

lztráta -yn. p. ZDO __ 0,00 Kč

iíáklÉ-vn. p. ono \ 1 524 315,00 Kč

tržby - vgODO 163 01130150

ztráta -_vnp. ono 1361303,10Kč=

!_ _— Kvs ztráty _ .
_ ' celkem měsíčně \

snagj zoo 0,00 Kč _ 0,00Kcž

_Neratovicj: ono _ 1 361303,10 nc _ 113 441,90 Kč



v; v

Pri loha (: — i

_ 256479 PRAŽSKÁiWEGROVAMDOPŘAVŘiplm
Neratovice,Ko|-ycany

_ Neratov|ce,zeleznlcnl
a nost-

staniceiNeratovice,Lobkovice,Obchodni
akademie od 4.1 .2016

4 PI'D
-- Dopravce“ ARRNA PRAHAS

r o

“ ' ' 4411032 . „' " ' do 10.12.2016
LI 3513010109401 40 Praha 10, 1214120 311 879 052

0 '.

pasmo 50 60 50 50

Veliká Ves 2 5:10 5:10 7:05 7:05 16:07

:: Neratovice,Horňátky 2 5:14 6:14 7:00 7:09 2 : z 10:11 1

>.: Neretovice,Byškovioe.Vělrná 2 5:18 0:10 7:13 7:13 10:12 12:42 14:12 15:15 18:12

x Neratovice_Byškoviee.Družstevní 2 5:19 5:10 7:14 7:14 10:13 12:43 14:13 16:16 18:13

NeratoviceByskovicka 2 5:20 0:20 7:15 7:15 10:14 12:44 14:14 16:17 18:14

Neratovice,1|l.ZŠ 2 5:23 6:23 7:13 7:10 10:17 12:47 13:17 14:17 15:20 18:17

Neratoviceškolni 2 : ) 7:20 3 i : 13:10 .? 2 :

NeratOviceBři Čapků 2 : ? 7:21 3 3 3 13:20 3 : 3

Neratovice—„Nám.Republiky 2 5:25 0:25 ( 7:20 10:19 12:49 [ 14:19 16:22 10:10

NERATOVICEZELST. 11118 2 5:20 0:25 3 7:21 10:20 12:50 ? 14:20 10:23 13:20

NeratoviceNámRepublií-zv 2 7:24 13:23 '

>< Neratovice.Lobkovicehřbiiov 2 7:27 13:26

x Neratovice.Lobkovice,\.-'lukách 2 7:29 13:28

x Neratovioe,Lobkovioe,slatek 2 7:30 13:29

NFRAT DWCEJDBKOVICEOBCHUDM AKňDE MIE SDV“ 2 7-31 13 -30

Platí rniuvni přepravní podminky PID a Tarif PID.

Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.

nformaceoprouozu PlD na tel.: 296 lg 18 17:0ainterne111:www,iůpld.02 Doplňkový prDuel “Zdeněk bez Přlfážkl' " řidiče-

x „a znamení
Uzemi hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

X iede v pracovních dnech

Bil neiede od 20.1. do 7.2.. 24.3., 25.3., od

1.7. do 31.8.. 25.10. a 27.10.
-

Bil iedeod 20.1. do 7.2.. 24.3., 25.3.. od 1.7.

do 31.0., 26.10. a 27.10.

B možnost přestupu na vlaky linky 5
_

Soli. CHAPS sol. sr.o.

Graf.: T1GT2 Chrom.: 1 2351422151712 Sat-I.: RDPIDIA4P|7

!



“GCC.-11:4: €<<<<€<<€<€€
<onn--

n
- ..

33:35:35:==:zzaa
zzzzšššngmgsšš Š EEE EEEEŽEEŠŠĚŠĚĚ NO 11099

==aagggE&aaaaaagagm
ggggzm=““103 ; stara o'Ecr"'*č'E-TWUG'G'= : ===: '

??aznwaa-2:2:aaaaaaasnnnnawwg
žžgac : aaa svaěgvvřššššh % 21.11.11.

:::_._:::-2:_._._.-_._:-_,_._:._,__:::
: ..:.—2. .n.:-_ : : až seagate—"Nr— ooo

aaaaaaaai=saa===aaa==5=uwm=
ř ? “453 wg—seeeežžžže < <<<

ngoooooooč'oooč'č'č'oooč'š
'č'gzgg-gxm a- gag gomr___ooa„„„„< % 313%“ „_

š"ŠŠŠŠšŠŠŠŠŠŠšŠŠŠŠŠŠšŠŠ' 555g? ? “"“"“ “'99'399995"““““ * '—-—--— ig:

„Šumnmmmmmmmwmammw
mmuamš'ážaqm _“ 35711“ É'BÉ'EŠEBBQQQQĚ FI“ FFF M_r

momnnnonno—nannn—n—aw
ownnry—o ' 49 5- :egra o-oťL—mo-n—n—mumm a na“ .“"

aaaaaaaa.2,2.22222222222222: 221 2 = g<=šě<<<====0 % 33% % -

U'v'uwu-u-ouůwuuuuvtu
uu—uuvua 5:3 3 9- "9“3__5"“f'“-“'“NW“% *“ 090 < .

„„unnummmmmwmmm
mnmnmmmu —a o. * r-vxrx'r-„qrm-u—u-u-gn * *** “'

gzngggzgzzanaza
zznsazzz “=> : E. Ěaůngaaauum.um

3-

„maaaawnaaaaaaaanaaane
n “* w " n_,„a„„._,_.„m„„ -“"

€€<.—=-<—<—É—<»=-<—<—<—<—<—<—cucu
c-<-<-<LÉ—e

% 3323021223333
-,_-__-. _-

.....=:.|||.-|i|
|(u.a N'Nín'a'>='=':nlmnln

::

SŠŠNNNNUUÚGUUUO
WWWWUG a 0157032113130

'$“

annaaassssaaoamžum !. ames—www "s

333_35131311332733122
222. 13. ÉEÉC ŽŽŽ a-_-_.__

"_'
o o 01

“-

_Ž : „O
_...3_

o: Ě “*=-)=
.:„-_

n m 3.5
g

:: :: ::P .=:
ITI-' i. ň.Cl _ .g ..

n. 0. am
3“

s s a
m m 5

a- : sr

'q'o.'

'un
:--' --

22-

"'U'D'U'U'D'U"U"DTJ'U'U'U'U'U'U'
D'U'U'D'U'U'l.1-.'-„€'Ú'G “0 11-011 'Unununuu'unntwc “u “unu 32-'_

55“
“EV-__.

UJUJIII t_m mmm (- [IJIJJ 1-- —--_r_ .— =.. :. =-

=:ešňegce25ĚĚ==ÉĚŠxĚĚŠ
É šp: ,? :: xšš ŠÉE'ŠAŠÉĚŠLÉŠŠ Š ŠŠŠ

mam: cn 01mm: gmmmmszwmm JNŠ ;: rc Na? TrrnN'-Px>e:šm*r *" *_* ..

&* am“"smmammmmmmammamm
m (tr,-„m :.: _„' ._„xB 63:55,„ř,_r'.„mmm83 3 333 '"

nwnšagppwnšňcpp
mnšaopmm ze_— 5 _' nov?. ĚŠŠŠÍŠ—ÁÚEHWĚG & 220- '

pamaomnfrwpgbmnnn
mgbmnjwň lab fi -_ „um m..._,rn-„:r3,..-:mb:-.mů" to 01 5

_10H"HDDD_-\"RDODH
"HOOO ' ' ' “ "515 Š'"'""7"'"\"“—-o** * ??“W .'

aaa at:-“pe jen-et“ b"' .= „m ;,„5 52371? :“ “35 Š 533 P:
!" gn !“ - '.f _Lr- __ 3. g “ ' '“ 55 Š'“ 3. 2. E. E. ' E. ' & '

93 € říši“ ? S:" 5 “<“ --

m 01
mm nn nn w .N

u “:= tao "“ --

9 0— 29 3 3 Ě: &

w to ma': (.n m m. "

." .“— 571 r— .—= 71

.o s .cs: :=— .o s

mmngmmmmmzřw
wmmmZ—mmmmw"

nn .— ? F_C C'Tl'f\—'ÚP_"33'Z-NUUD€ () mz

ÉmL—himrgmmmám,—gmamamšamw
mggmm „5 <: Trg-gm mnqmlimÍTgžÉmomqm > ŠEL, :

044>NJWN-A_t3*m_twm—=
_.>N_.mm_-7-_:;ků

C ,;, ("x < (__ng'xmmL-„nžodnm
; U_m -

omordw—l_F—lmr—chJ—l
QFF—ÚAA—Al_*— ' _'_ „'o --, _G'Á'l' “UCB “' š a ..

opava-osePawgnpssnMA-Apoovv
ě _ 70 sms 030 samonosná i'-1 mmm "

1:1 & cam —- 4—1 "_.7:—-- ' - „; —- —_---—1 |— _

ŠxB'm ngmšgméšgážgůšggmkť
><me 053" *'joa—l 93% ("> ' -'-

a a“ “načas-a' raněn“ “:::—'e" “*=" 'ó' UI “* O 3 ': "
- a c: D cz|— C' “'

“o "cr-Š "Amogom “..-"131301121 L-NŠŠ 3 52 “1 % š "

> 2 JDE—lesa; 2113—1450; mě?—ll— a m '" 1:1: : -

“* “' "' “' ť "' ' 2 H- —< < ' — . .

m ě rn U a m $ 15 m o „ 2 .

o » s 52 > 9 . >= a = m “ 4"
„> "m "m “* É % _, Š Ě % N

E > t.. 2 ,___
n:

Š .n HŠ :-

-:—. 5- 5' 2— m U “"

?- —*- 6"
:> š “-

o 1: 3
O [11 --?__.j.

Š Ě %
a % .. '

: —- '
.. .

$ 3 “*
g :: . -

__
.

Ed 3 $
53; E .

z:, i _-

: _g ..

u n ;

Ěšggššššgggšššěgggaaao
aaue 111 !=.:- 555 aunn-ec-sH-mugnnu ; age „31-

————3'. :“ : _ —-—'— _ —" " "'$ __ '— _'

mgggmwmwgggmmmmgggmm
mmmgmw „ ;,5 50-101 mšagaggfggmwmš „, mmm &'

: =..=š s 3 53273377" 3 -

aaa 222 2.0.2 20,2, a a =;- 022222202 32. Š. %-
-. 'a.-

.E“_

“E.--

8:3“
mi:"

bbbyzuybnb»»»)rbz—z—ynwna—z
-inrz'ppz-J—p „» '1=:1=> >“p:=1<-.1=;—->>=>>3===z > >>>a'r9-š

dio.;

: th“

.*.-sg

:D)-):hznvyra-P2>>r
bbrz>>>>>>znr>>>r 3.- >->2 Zblnblwblw:>>>>>2b > >>>_m J'U

< 5„„,1

o. ::5 .=. m -u —: < - --.__ "

s sěěšše Ěačšša 0333333 2323335 HW % ago,-0 ?— ssasss ? -- .

: amaroun Shu—Quai :“„Šii 215233 š.,.,gjšr “_ as;—5:35; :::—„ij “Qanto-1:5 : mgq

ar DMMNmoo anna—___“ o—q—qůůů [:>-..,., “+P—Dra: G.;Q:2_=_::. a'? 332530305 "= '—:-"=

,; muz,-““ :„ means—w „9:29:49 Eggs—** že.-355.2 Šem-333 cia asus,—Nm“ % 2:32

2 000322 0“ "QQ 053313 0993; 515-2:th „mb_:__'._'_ ;]; mna-a “& :. :'D.3__-_

“< „325151212 Egššc-m ;gagšaá. ae,—10,55 mac: 0'352'3-7 si 330 39.. o „,a—e.
. , . ., __

._

% 301“ng 333_1133 035.533 35:35— “"ĚÉ ŠŠŠŠŠĚ (13,15 „:>ng :: »:ěŘ

u gases—s games Smack? íta-“še“- Pět-:? was-Bas: za “&%-“ase “4 sex-.

&! 11 9? u, “min*“boo :HimeoQBĚ „mean 70213 Šla—“457% ?“Ša “* "— *' ře GET

. 5 až u; __ 5<<<=2 ___ 3031331-— ,_---- *:D*-E ....

n „na % Dana-15% na 31:15 ;move-g 211—5. „:=—„.::. ff- movie 5 5—-

Wš'oa “' "* 9113 U“ 939 Fia—„no. m:“ šum Ura—r:, 333 3 “* 0:1: 'n

g & ga ššm gg Šíša-: on. geo 1% na; 533011115 3- 0,2531: “ 3.3 g“

= a a m o a s“ asi .04 evaf-c=— _.:- s— na vas:

“' 3 “ss =* a 3.5. “=“ 3 ča las—„aš „13.5 „33,273— řěvaa- “02

“'“ 315— $%“ vas-rss ě'f—g: hob air == % “x- —“ Ž

se as 44 ewa? sa:-==— :: sss “& „.
-—\ . “:.“ ""—“r ' '“

“-

DS) “:*-1 ___-.. 11333“ MĚL? Ga,—2 112311 : (b s::- 3. ":

MM
5353 po “Cl—,- Ě .—- 311.: .“,o : ;.. f_n u_n:

— LUO ne;—_. „, is." ;— ...m a .-

lulu Pol—u "DM—.._. ,. -. :: -_. .Š - =D 4-— -.

33 3 argon.—)% 3355- m % ,n-U —-_ m 311: '< _“

g 3 3 33 3 ?. „ Q,., : Eon :_- o Je: na.

__ -._ ., :; jana

33 HŠ __ Ě art_—= 1-5. 3 ()=-* ,: __ “Q % "U

___, „=“-„ft B 7:1; 9, m Šang co ,. a“
.___ .. __ :, o

% s“ % “» 5“ C133 "“ '- =

:: a o zoo :,
_ m

„_ _

oa



Vy' kaz nákladů & tržeb z přepravní činnosti w „
Priloha c. — 7

dopravce: ARRIVA PRAHA s.r.o. - Neratovicko

Položka
veřejná linková doprava

_: .
———u

__
E

u_n'CIJ

U

5

2 _E_m
:|

<a

n.l—
4— _Iu-|—g

41)

Q..

31

o u_—
—-_—

5

4 _u——|_

—-——
—-——

Š .
„ _n_—D

—m_—

—-——

Ujeté km (tis.km)

.
133

Ujeté km (tiskm) 24

(přistavné. odstavné, přejezdy)

__
_.—
PDzn.: Sloupec Kčlkmje vypočten jako podil nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle-jízdního řádu.

444404443:
505 231 182

_


